Tessera

AN1006
ANO0909
ANO0436
ANO241
ANO0120
ANO0690
AN1223
AN1266
AN1035
ANO0916
AN0907
ANO0908

Totale: 12

Tessera

ANO0972
ANO005
ANO0876
AN1135
AN1190
AN1133
ANO0352
AN1020
AN1132

Totale: 9

Tessera

ANO0237
ANO0995
AN1202
MC0949
ANO0654
AN1169
MC0878

Totale: 7

Tessera

AN1091
ANO661
ANO0091
ANO113

Cognome

COPPARI
D'ANTUONO
DOLCINI
DOMESI
FALCETTA
GIOACCHINI
GRACIOTTI
LUCHETTI
NATALUCCI
NEMO
PALPACELLI
ZOPPI

Cognome

ARCHETTI
FAGGETI
GAGLIARDI
GRAVANTE
MARCELLINI

Societa: ATLETICA OSIMO
Lista Tecnici

Nome

MICHELE
LUIGI
FABIOLA
DANIELE
GINO
GIORGIO
FEDERICO
GRETA
VALENTINA
PIERALDO
DAVIDE
SILVIA

Qualifica

ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE

ALLENATORE SPECIALISTA
ALLENATORE SPECIALISTA

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Societa: A.ATL. FABRIANO
Lista Tecnici

Nome

GABRIELE

FABIO

GIUSEPPE
ANTONIO

LUCIA

MARINELLI
PETRUCCI
POETA

SCARAFONI

Cognome

AGOSTINELLI

CESELLI
GIACCANI
GIRETTI
PETTINARI
PRODANOIU
VESCOVI

Cognome

FAVI
MEDICI
PISTONI
PISTONI

ANGELICA
SANDRO

MASSIMILIANO

GIORGIA

Societa: A.S.ATLETICA FALCONARA

Lista Tecnici

Nome

LEONARDO
MATTIA
DIEGO
ILARIA
FRANCESCA

LARISA ALEXANDRA

MARCO

Societa: ATL. CHIARAVALLE

Lista Tecnici

Nome

CLAUDIO
GIAMPAOLO
LUANA
MARIO

Qualifica

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Qualifica

ALLENATORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Qualifica

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE



ANO0090
AN1167
ANO0660

Totale: 7

Tessera
ANO385

Totale: 1

Tessera

AN1126
AN1234
RM5977
AN1125
ANO0496
AN1127
ANO851
ANO918
ANOO078
ANO522
ANO575
AN1015
ANO548
AN1080
AN1172
ANO815
ANO118
ANO0222

Totale: 18

Tessera

ANOS811
AN1225
ANO838
AN1083
AN1173

Totale: 5

Tessera

PISTONI
RUGGIERO
SPADONI

MASSIMO
ELETTRA
TATIANA

ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Societa: ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO

Cognome
SALETTI

Lista Tecnici

Nome

LUCIANO

Qualifica

ISTRUTTORE

Societa: S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

Cognome

ALBANESI
BORIANI
CAIMMI
CARBONARI
DUBBINI
DUBBINI
FREZZOTTI
GAMBELLI
GRASSETTI
LINTERNARI
LUCONI
MARIOTTI
MARTELLI
MICHELETTI
PALESTINI
RIGILLO
SALATI
SANTINELLI

Cognome

BRACCIATELLI
CAPPELLA

CIPRIANI
GAETANI
PALANCA

Cognome

Lista Tecnici

Nome

MASSIMO
BENEDETTA
DANIELE
ARIANNA
FABRIZIO
NICOLO'
ANDREA
ANNALISA
MARIO
ALBERTO
STEFANO
RICCARDO
LUCA
SILVIA
GIUSEPPE
MARGHERITA
MARCELLO
PAOLA

Nome

Nome

CARLO
DEBORA
CARLA
LINDA

Qualifica

ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ALLENATORE
ALLENATORE
ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Societa: SPORT D.L.F. ANCONA
Lista Tecnici

GIANLUCA

Qualifica

SPECIALISTA

Qualifica

ALLENATORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE
ISTRUTTORE

Societa: ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI
Lista Tecnici



AN1204 GIACHINI CESARE ISTRUTTORE

MC0088 GIANNINI MARIO ALLENATORE SPECIALISTA
AN1138 MALTONI ALESSANDRO ALLENATORE
]
Totale: 3
Societa: NUOVA PODISTICA LORETO

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
ANO758 GROTTINI GIANPAOLO ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: ATL.AMAT.OSIMO

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1229 BUGARI MAURO ISTRUTTORE
ANO0629 CARBONARI GIUSEPPE ISTRUTTORE
AN1226 COSTANZO DAVIDE ISTRUTTORE
AN1119 LANA LORENZO ISTRUTTORE
AN1089 LE MOGLIE GIANNI ISTRUTTORE
AN1076 MAZZIERI MICHAEL ISTRUTTORE
AN1137 NUNZIATO GILDA ISTRUTTORE
ANO0271 PIRANI ROSARIO ISTRUTTORE
AN0992 STRAPPATO MASSIMILIANO ISTRUTTORE
AN1136 TURICCHI BARBARA ISTRUTTORE
]
Totale: 10

Societa: POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO

Lista Tecnici
Tessera Cognome IN[e] [} Qualifica
ANO0548 MARTELLI LUCA ALLENATORE
]
Totale: 1

Societa: S.ATL. SENIGALLIA

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
PU0454 FALESSI MARCO ISTRUTTORE
AN1168 LORI JESUS FEDERICO ALLENATORE

Totale: 2



Societa: ATL. JESI
Lista Tecnici

Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1232 NOCELLI AGNESE ISTRUTTORE
ANO0423 SANTINI DANIELE ALLENATORE
ANO0245 SANTINI ORLANDO ALLENATORE
]
Totale: 3
Societa: CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
ANO118 SALATI MARCELLO ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: PRIMA SOCIETA' SPORTIVA DILETT

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1016 MICHELI VERONICA ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: ATLETICA FILOTTRANO ASD

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN0629 CARBONARI GIUSEPPE ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: UPR MONTEMARCIANO SSD

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1096 BEDETTI MICHELE ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: CONERO WELLNESS S.S.D. A R.L.

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1103 ANTONELLI LORETTA ISTRUTTORE

Totale: 1



Societa: A.S.D.PODISTICA AVIS FABRIANO
Lista Tecnici

Tessera Cognome Nome Qualifica
AN0972 ARCHETTI GABRIELE ISTRUTTORE
]
Totale: 1
Societa: ASD SPACE RUNNING

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
AN1224 BELLAGAMBA CRISTINA ISTRUTTORE
ANO0961 DONNINELLI ANDREA ISTRUTTORE
ANO123 MARANI ANDREA MARIA ALLENATORE SPECIALISTA
AN1140 MARINI MAURIZIO ISTRUTTORE
]
Totale: 4

Societa: A.S.D. PODISTICA VALMISA

Lista Tecnici
Tessera Cognome Nome Qualifica
FR0433 ATZORI OMAR ISTRUTTORE
]
Totale: 1

Societa: VIVI EXTRA SPORT A.S.D.

Lista Tecnici
Tessera Cognome IN[e] [} Qualifica
AN1088 SANI SILVIA ISTRUTTORE

Totale: 1



